

Id:167C266BF170C0D5

ESTADO DO PIAUÍ PENFRITURA MUNIC. DE BANTO ANTONIO DOS MILAGRES CNPJ - 91.612.603/0901-07, RUA LUIZ GOMES VILANOVA, 85 - CENTRO CEP-64.438-000 - HANTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 005/2021 - Adesão SRP.

Procedimento: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 009/2021, referente ao Pregão Eletrônico SRP nº 027/2021, da Prefeitura Municipal de Barreiras do Piauí - PI.

OBJETO: Contratação de empresa para futura e eventual prestação de serviços de locação de máquinas pesadas, para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATADA: LIMA SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA
EIRELI.

CNPJ nº 14.194.227/0001-20.

ENDEREÇO: Rua Projetada 70, nº 10, Compasa, Cep: 64.600-000, Água Branca – PI. VALOR: R\$ 438.750,00 (quatrocentos e trinta e oito mil, setecentos e cinquenta reais). FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/Outros. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de novembro de 2021. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva

Id:089B6FB84A0CC117

Prefeito Municipal



PORTARIA Nº 168/2021

DE, 01 OUTUBRO DE DE 2021.

Institui a nomeação do Cargo de Controlador Geral e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Controlador Geral da Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Milagres-Po.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. DOMINGOS PEREIRA NETO, maior, capaz, portador da Cédula de Identidade nº 1.474.441-SSP/PI e CPF nº 732.462.803-63, para ocupar o cargo de Controlador Geral da Controladoria da Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 01 de outubro a 31 de dezembro de 2021 e entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres – PI, 01 de Outubro de 2021.

> Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva Prefeito Municipal

Id:030E59D6D3E4C12B



PORTARIA Nº 170/2021.

DE, 01 DE OUTUBRO DE 2021.

Institui a exoneração do Cargo de Assessor Especial e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de exoneração do cargo de Assessor Especial, junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Sr. DOMINGOS PEREIRA NETO, o qual exercia o cargo de Assessor Especial, nomeado através da portaria nº152 /2021, datada de 02 de Agosto de 2021, junto a Secretaria Municipal de Aministracação, deste município.

Art. 2º - Esta portaria, entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Outubro de 2021.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva Prefeito Municipal

Id:1518E0F393E6C137



PORTARIA Nº 171/2021.

DE, 01 DE NOVEMBRO DE 2021.

Institui a nomeação do Cargo de Assessor/DAS-3 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessor/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Saúde, deste município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sr. FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS, maior, capaz, portadora da Cédula de Identidade nº 1158267 - SSP-DF e CPF nº 396.516.493-72, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 01 de novembro a 31 de dezembro de 2021 e entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3º- I.cia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres — PI, 01 de Novembro de 2021.

> Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva Prefeito Municipal

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais